WILD-1ふじみ野店における新型コロナウイルス感染者の発生について

お客様各位

8月 7 日（土）、当社WILD-1ふじみ野店（所在地：埼玉県ふじみ野市）に勤務している従

業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

当該従業員は、発熱などの症状があったため PCR 検査を受検した結果、陽性が確認されま

した。当該従業員は 8 月 6 日（金）に勤務し、以降は勤務しておりません。また、勤務中

は、マスク着用、アルコール消毒等の感染拡大予防策を実施しておりました。当該店舗につ

きましては、8 月 7 日（土）に売場および店舗内共用部分の消毒作業を実施し、保健所に

連絡の上、営業を継続しております。

今後とも、お客様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、関係各所と連携し、新型コ

ロナウイルス感染拡大の防止に取り組んでまいります。

このたびは、お客様にご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2021 年 8月 8 日

株式会社 カンセキ